
UCHWAŁA NR XV/100/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1043 i poz. 1495) na wniosek 
Wójta Gminy Sokoły Rada Gminy Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Irenę Bruszewską ze stanowiska Skarbnika Gminy Sokoły, z dniem 28 lipca 
2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 7CF608B2-4A63-4E8D-A24D-A0F5C4B44502. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady i następuje na wniosek Wójta.
Zasady odwoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania reguluje art. 70 §1 i §2 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), zgodnie z którym
pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie – niezwłocznie lub
w określonym terminie – odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.

Pani Irena Bruszewska zwróciła się do Wójta Gminy Sokoły z wnioskiem o odwołanie ze stanowiska
Skarbnika Gminy z dniem 28 lipca 2020 r. i rozwiązania stosunku pracy na mocy porozumienia stron,
w związku z przejściem na emeryturę. Wójt Gminy Sokoły zwrócił się z wnioskiem do Rady Gminy Sokoły
o odwołanie Pani Ireny Bruszewskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały.

Id: 7CF608B2-4A63-4E8D-A24D-A0F5C4B44502. Podpisany Strona 1




